
REF. EST50970

795 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i La Gaspara, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  La Gaspara »  29680

5
Sovrum  

3
Badrum  

290m²
Planlösning  

800m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

En rolig villa belägen i ett eftertraktat område med enorm
potential. Estepona Golf har bara börjat, vilket gör detta
till en underbar investeringsmöjlighet.

Lucas Fox Estepona presenterar denna roliga och kreativa villa med massor av
möjligheter och potential.

Belägen bara 5 minuter från A-7, är denna fantastiska villa strategiskt belägen i ett
växande område omgivet av golfbanor. Vid ankomsten inbjuder den vackra fasaden
till en välinredd trädgård och en stor utomhus och täckt parkeringsplats. När du
kommer in i huset välkomnas du av ett rymligt område som för närvarande har en
rolig bar och ett stort rum som är perfekt för en matplats, som har direkt tillgång till
terrassen och poolen.

Till vänster hittar du det stora vardagsrummet och TV-delen, perfekt för komfort och
avkoppling efter en lång dag. Från både denna del av huset och entrén når du ett
långt kök, som potentiellt kan öppnas för den som söker en upplevelse med öppen
planlösning. Detta område innehåller också ett rum med mycket ljus, som för
närvarande används som studio.

Tillbaka i vardagsrummet leder en hall till två sovrum - ett mindre och det andra
större med direkt tillgång till terrassen och poolområdet. Båda dessa sovrum delar
badrum, vilket ger totalt tre sovrum på bottenvåningen.

När du flyttar en trappa upp, direkt framför, hittar du ytterligare ett stort sovrum med
tillgång till en privat balkong. Detta rum delar badrum med det mycket stora
sovrummet som ligger på andra sidan hallen. Det stora sovrummet erbjuder gott om
utrymme och en stor privat terrass med utsikt över havet, poolområdet och
golfbanan.

Utanför finns det flera små täckta avslappningsområden, en stor pool med en rolig
bro och tillgång till andra sidan av huset där du kan ordna roliga grillar. Dessutom
finns det ett gym eller annexrum som kan användas för alla slags möjligheter du kan
tänka dig.

Utan tvekan är detta ett roligt hus med massor av potential, perfekt för en familj som
är intresserad av att göra det till sitt eget.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/est50970

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Gym, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, Gemensam terrass,
Utsikt över golfbanan, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Panoramautsikt, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Grillplats, Exteriör,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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